
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 808 DEL 27-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 75 DEL 27-07-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Annullamento e/o revoca dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo
familiare della Sig.ra M.L. a seguito di intervenuta rinuncia.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria determinazione reg. gen. 726/11 (reg. u.o.a. casa n. 57/11) con la
quale si procedeva all’assegnazione a favore del nucleo familiare della Sig.ra M.L., meglio
descritto nell’allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente atto, collocato in
posizione n. 44 nella vigente graduatoria di ERP approvata con determinazione dirigenziale n.
669/09, dell’alloggio di edilizia residenziale pubblica idoneo per un nucleo composto da tre
persone posto in Viale della pace, 20, (UMI 9 – PL13) piano secondo, int. 9, di cui sono
pertinenze il posto auto e la cantina identificati con il numero 9 e posti al piano interrato del
fabbricato;

PRESO ATTO che con comunicazione del 19/07/2011 prot. 37116 la Sig.ra M.L. dichiarava
che il reddito complessivo riferito all’anno 2010 del proprio nucleo familiare era superiore a
quello previsto per l’accesso agli alloggi di ERP dalla L.R.T. 96/96 e che quindi rinunciava
all’assegnazione dell’alloggio;

PRESO ATTO, altresì, che tale rinuncia renderà necessario procedere alla trasmissione del
fascicolo della Sig.ra M.L. alla competente Commissione Comunale formata ai sensi dell’art.
8 della L.R.T. n. 96/96 affinché provveda all’esclusione del nominativo in questione dalla
vigente graduatoria definitiva;

ATTESO che l’Amministrazione Comunale è dunque tenuta ad assegnare l’alloggio in
questione, al quale la Sig.ra M.L. ha rinunciato, ad altro nucleo familiare avente diritto sulla



base della graduatoria definitiva;

DETERMINA

1) di annullare e/o revocare la precedente assegnazione di alloggio di erp effettuata con
propria determinazione n.57/11 (reg. gen. n. 726/11) per i motivi tutti sopra esposti;

2) di comunicare all’interessata il contenuto del presente atto, a carico del Servizio Politiche
Sociali della Casa.

Sesto Fiorentino, 27-07-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Annullamento e/o revoca dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo
familiare della Sig.ra M.L. a seguito di intervenuta rinuncia.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 27-07-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


